



केनरा बैंक, अंचल कार्यालय, लव-कुश टॉवर, भूतल, एक्जीबिशन रोड, पटना-1
दूरभाष-0612-2323405, 2321787 ईमेल: premisescopat@canarabank.com

केनरा बैंक के लिए सशस्त्र / निशस्त्र गार्ड हेतु निजी सुरक्षा एजेंसी किराये पर लेने हेतु आमंत्रण सूचना

“सूचीबद्ध होने के लिए प्रलेख” उपर्युक्त कार्यालय से केनरा बैंक के पक्ष में एवं पटना में देय 590/- रुपये (केवल पाँच सौ नब्बे रुपये) डिमांड ड्राफ्ट के माध्यम से गैर वापसी शुल्क का भुगतान कर प्राप्त की जा सकती है। उक्त प्रलेख को हमारे बैंक की वेबसाइट WWW.Canarabank.com से डाउनलोड कर आवश्यक शुल्क के साथ जमा कर सकते हैं। आवेदन जमा करने की अंतिम तिथि 17.05.2021, पूर्वाह्न 5.00 तक है।

कोई भी दलाल को अनुमति नहीं दी जाएगी। बैंक बिना कोई कारण बताए किसी या सभी प्रस्तावों को स्वीकृत या निरस्त करने का अधिकार सुरक्षित रखता है।

उपर्युक्त संबंधी अगली कोई सूचना, शुद्धिपत्र, संशोधन होने पर उसे केवल बैंक की वेबसाइट पर प्रदर्शित किया

04.05.2021



सहायक महाप्रबंधक



Canara Bank, Circle Office, Luv-Kush Tower, Ground Floor, Exhibition Road, Patna -1
Ph-0612-2323405, 2321787 Email:premisescopat@canarabank.com

**Notice Inviting for Hiring of Private Security Agencies for Providing Armed/Unarmed
Guards For Canara Bank**

The interested may collect the “Document for Empanelment” from the above mentioned office by paying non – refundable fee of Rs.590/- (Rupees Five Hundred Ninety Only) by way of a demand draft favouring “Canara Bank, Circle Office” payable at Patna.

Document can also be downloaded from our Website www.canarabank.com and can be submitted along with requisite fee. Last date of submission of application is 17.05.2021 up to 5.00 PM.

No Brokers will be entertained. Bank reserves the right to accept/reject any or all of the offers without assigning any reasons thereof.

Further communications, corrigendum, and amendments if any will be hosted in Banks, website only.

04.05.2021




Asst. General Manager